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Modalidade

N°Processo

Objeto

Publicacéo

Abertura

Vr.Estimado

Vr.Homologado

Situacao

Fornecedor / n°
itens / valor

Arquivos

0001/2019

Pregéo
Presencial

45925/2018

Aquisicéo de
materiais de
consumo
odontoldgico,
conforme Termo
de Referéncia,
para atender
demanda do
Poder Judiciario
do Maranhéo.

15/05/2019

30/05/2019

383.464,21

377.581,39

Homologada /
Ratificada

€01 SoL dl AV
VEN ke PR kD
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0001/2019

Pregéo
Eletrdnico

50.867/2018

Objeto: Pregédo
Eletrénico -
Prestacéo de
servigos de
publicacéo em
jornais de grande
circulagao
local/regional de
avisos de
abertura,
suspenséo e
adiamento de
licitacdes.

14/12/2018

15/01/2019

51.680,00

26.780,00

Homologada /
Ratificada

Eloah
Publicidade e
Propaganda
Eireli

1 26.780,00
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