Nº Modalidade	NºProcesso Ob	bjeto Publicação	Abertura	Vr.Estimado	Vr.Homologado	Situação	Fornecedor / nº itens / valor	Arquivos
Pregão Presencial	Aquisição materiais consumo odontológ conforme de Referê para aten demanda Poder Judo Maran	s de gico, e Termo ência, nder a do diciário	30/05/2019	383.464,21	377.581,39	Homologada / Ratificada		EDI SOL PEA

0001/2019	Pregão Eletrônico	50.867/2018	Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de publicação em jornais de grande circulação local/regional de avisos de abertura, suspensão e adiamento de licitações.	14/12/2018	15/01/2019	51.680,00	26.780,00	Homologada /	Eloah Publicidade e Propaganda Eireli 1 26.780,00	ÊDÎ ÂVÎ VÊN MÎ	
-----------	----------------------	-------------	--	------------	------------	-----------	-----------	--------------	--	----------------	--